
27/02/2024, 08:49 Prefeitura Municipal de Borda da Mata

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/C7629E79/03AFcWeA6t8bt6ZMn9OZWwO8Z6sMXiJ8MGiM9BpoCTIW9R49zRK4z3fW2Po… 1/1

ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2024 PROCESSO LICITATÓRIO Nº

016/2024 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 – PREGÃO ELETRONICO
COMPRAS NET Nº 90003/2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 030/2024
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 016/2024 – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 003/2024 – PREGÃO ELETRONICO
COMPRAS NET Nº 90003/2024
OBJETO: Contratação de empresa visando a aquisição de
trator cortador de grama, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste edital e seus anexos.
CONTRATADA: BOMFIM MÁQUINAS AGRÍCOLAS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 12.132.146/0001-70
VALOR: R$ 45.800,00 (quatrocentos e cinco mil e oitocentos
reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ficha: 479 – 020600
27 813 0010 1045 449052. ASSINATURA: 26/02/2024.
VIGÊNCIA: 26/02/2024 a 31/12/2024.
 
Borda da Mata – MG, 26 de fevereiro de 2024.
 
REGINA MARIA MOREIRA
Departamento Municipal de Esporte e Lazer 

Publicado por:
Afonso Raimundo de Souza

Código Identificador:C7629E79

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/02/2024. Edição 3713
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/


